
Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 1
CORREA, TEO SHR1

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CIFRE GARCIA, JAN SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CAPÓ GIANNANDREA, IVAN SHR3
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VALDES LOZANO, THIAGO SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

DÍEZ GUILLEN, XABIER KCC5
KARATE CLUB CAMPOS

GAYÁ PÉREZ, MARC SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

FRANCO DAHMANI, AMIN JOSE SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

HINOJAL VANRELL, ERIC SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CASAUS CLAR, LLORENÇ MIQUEL KDP9
KARATE CLUB DEL POZO

MALDONADO RAMIREZ, ISAAC SHR10
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MULET FIOL, DAVID SKI11
SONKEI

MORILLO MORA, AITOR SHR12
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BENNASAR MORILLAS, ALEIX SHR13
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VIDAL ALEMANY, QUIM SHR14
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

TAHIEL CARGNELUTTI, ELIAN SHR15
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BENKHATTAB, HAROUN SHR16
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 1
GARRIDO MARTÍNEZ, LEO SHR17

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MÉNDEZ SPENCER, HARON SHR18
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

IDIL, MOHAMED REDA LEK19
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

SASTRE  HERNÁNDEZ, JOSEP KCC20
KARATE CLUB CAMPOS

GUACHAMIN DELGADO, JONATHAN SHR21
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BENNASAR JANUSKEVIC, IZAN SHR22
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ZHENG, ZHONG HAO SKI23
SONKEI

VAZQUEZ PENAR, JONAS SHR24
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

PRIETO VILLARREAL, MARTÍN LEK25
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

JUAN VILLANUEVA, MARTI CMA26
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 2
GUACHAMIN DELGADO, JONATHAN SHR1

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

PRIETO VILLARREAL, MARTÍN LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VIDAL ALEMANY, QUIM SHR3
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CAPÓ GIANNANDREA, IVAN SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

TAHIEL CARGNELUTTI, ELIAN SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

FRANCO DAHMANI, AMIN JOSE SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MALDONADO RAMIREZ, ISAAC SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

HINOJAL VANRELL, ERIC SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BENNASAR MORILLAS, ALEIX SHR9
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CIFRE GARCIA, JAN SHR10
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

JUAN VILLANUEVA, MARTI CMA11
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

GARRIDO MARTÍNEZ, LEO SHR12
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

IDIL, MOHAMED REDA LEK13
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VALDES LOZANO, THIAGO SHR14
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BENNASAR JANUSKEVIC, IZAN SHR15
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

SASTRE  HERNÁNDEZ, JOSEP KCC16
KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 2
CASAUS CLAR, LLORENÇ MIQUEL KDP17

KARATE CLUB DEL POZO

MÉNDEZ SPENCER, HARON SHR18
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GAYÁ PÉREZ, MARC SHR19
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MULET FIOL, DAVID SKI20
SONKEI

CORREA, TEO SHR21
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ZHENG, ZHONG HAO SKI22
SONKEI

BENKHATTAB, HAROUN SHR23
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VAZQUEZ PENAR, JONAS SHR24
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

DÍEZ GUILLEN, XABIER KCC25
KARATE CLUB CAMPOS

MORILLO MORA, AITOR SHR26
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 3
PRIETO VILLARREAL, MARTÍN LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BENNASAR MORILLAS, ALEIX SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GARRIDO MARTÍNEZ, LEO SHR3
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

HINOJAL VANRELL, ERIC SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VALDES LOZANO, THIAGO SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MORILLO MORA, AITOR SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

FRANCO DAHMANI, AMIN JOSE SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BENKHATTAB, HAROUN SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

SASTRE  HERNÁNDEZ, JOSEP KCC9
KARATE CLUB CAMPOS

JUAN VILLANUEVA, MARTI CMA10
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

IDIL, MOHAMED REDA LEK11
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MÉNDEZ SPENCER, HARON SHR12
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CAPÓ GIANNANDREA, IVAN SHR13
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

DÍEZ GUILLEN, XABIER KCC14
KARATE CLUB CAMPOS

MULET FIOL, DAVID SKI15
SONKEI

CORREA, TEO SHR16
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc A

Ronda 3
GAYÁ PÉREZ, MARC SHR17

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VAZQUEZ PENAR, JONAS SHR18
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VIDAL ALEMANY, QUIM SHR19
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GUACHAMIN DELGADO, JONATHAN SHR20
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CASAUS CLAR, LLORENÇ MIQUEL KDP21
KARATE CLUB DEL POZO

CIFRE GARCIA, JAN SHR22
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ZHENG, ZHONG HAO SKI23
SONKEI

MALDONADO RAMIREZ, ISAAC SHR24
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

TAHIEL CARGNELUTTI, ELIAN SHR25
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BENNASAR JANUSKEVIC, IZAN SHR26
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc B

Ronda 1
NICOLAU MIQUEL, ALBERT LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BEKHAKH ESSOUDY, SEIF DIN LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MORENO MEZARINA, RICHARD DANIEL SHR3
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MIR, PAU SKI4
SONKEI

CIFRE BAL, XAVI SKI5
SONKEI

HAJJI, ADAM LEK6
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BEKHAKH ESSOUDY, BADER DIN LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AGUILO BORRAS, PAU SKI8
SONKEI

ROTGER NICOLAU, ALEIX SKI9
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc B

Ronda 2
MIR, PAU SKI1

SONKEI

AGUILO BORRAS, PAU SKI2
SONKEI

HAJJI, ADAM LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CIFRE BAL, XAVI SKI4
SONKEI

BEKHAKH ESSOUDY, SEIF DIN LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

ROTGER NICOLAU, ALEIX SKI6
SONKEI

BEKHAKH ESSOUDY, BADER DIN LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

NICOLAU MIQUEL, ALBERT LEK8
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MORENO MEZARINA, RICHARD DANIEL SHR9
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Masc B

Ronda 3
BEKHAKH ESSOUDY, BADER DIN LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MORENO MEZARINA, RICHARD DANIEL SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BEKHAKH ESSOUDY, SEIF DIN LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MIR, PAU SKI4
SONKEI

NICOLAU MIQUEL, ALBERT LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AGUILO BORRAS, PAU SKI6
SONKEI

ROTGER NICOLAU, ALEIX SKI7
SONKEI

CIFRE BAL, XAVI SKI8
SONKEI

HAJJI, ADAM LEK9
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem A

Ronda 1
NUÑEZ NAVARRO, LEIRE KCC1

KARATE CLUB CAMPOS

VIDAL MAS, MARTA KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

SALVA DOMINGUEZ, ITZIAR KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

GARCIA GAZAPO, ARIADNA SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

TUGORES SERRA, EMMA SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MOLL BRUNET, SOFÍA LEK6
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

SOCIAS POWER, FIADH FRANCISCA SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GAYÁ PÉREZ, CARLA SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ADROVER VICENTE, AINA KDP9
KARATE CLUB DEL POZO

BARZOLA MEZARINA, SOFIA SHR10
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MIR MARTORELL, MIREIA SHR11
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

EGUZQUIZA SILVERA, PILAR SHR12
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ORTEGA CUMPLIDO, DENISSE SHR13
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MUNAR POMAR, INES CMA14
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem A

Ronda 2
TUGORES SERRA, EMMA SHR1

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BARZOLA MEZARINA, SOFIA SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

SALVA DOMINGUEZ, ITZIAR KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

ADROVER VICENTE, AINA KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

MIR MARTORELL, MIREIA SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MOLL BRUNET, SOFÍA LEK6
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GARCIA GAZAPO, ARIADNA SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

EGUZQUIZA SILVERA, PILAR SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ORTEGA CUMPLIDO, DENISSE SHR9
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GAYÁ PÉREZ, CARLA SHR10
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MUNAR POMAR, INES CMA11
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

SOCIAS POWER, FIADH FRANCISCA SHR12
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VIDAL MAS, MARTA KDP13
KARATE CLUB DEL POZO

NUÑEZ NAVARRO, LEIRE KCC14
KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem A

Ronda 3
MUNAR POMAR, INES CMA1

CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

SOCIAS POWER, FIADH FRANCISCA SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BARZOLA MEZARINA, SOFIA SHR3
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

SALVA DOMINGUEZ, ITZIAR KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

GARCIA GAZAPO, ARIADNA SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GAYÁ PÉREZ, CARLA SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VIDAL MAS, MARTA KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

TUGORES SERRA, EMMA SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MOLL BRUNET, SOFÍA LEK9
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

ORTEGA CUMPLIDO, DENISSE SHR10
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

NUÑEZ NAVARRO, LEIRE KCC11
KARATE CLUB CAMPOS

ADROVER VICENTE, AINA KDP12
KARATE CLUB DEL POZO

MIR MARTORELL, MIREIA SHR13
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

EGUZQUIZA SILVERA, PILAR SHR14
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem B

Ronda 1
PERELLO, NEUS SKI1

SONKEI

GONÇALVEZ CAMACHO, MARIA CARMEN SKI2
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem B

Ronda 2
GONÇALVEZ CAMACHO, MARIA CARMEN SKI1

SONKEI

PERELLO, NEUS SKI2
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Benjamín Fem B

Ronda 3
PERELLO, NEUS SKI1

SONKEI

GONÇALVEZ CAMACHO, MARIA CARMEN SKI2
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 1
MORCILLO CASTILLA, BRYAN KCC1

KARATE CLUB CAMPOS

AMINE, YOUNES LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

PUIG CHAMORRO, ALEX LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

QU, ERIC SKI4
SONKEI

KEHREN UGARRIZA, TELMO SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

OSORIO PRECUP, ERICK SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BEKHAKH BEKHAKH, ELÍAS LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BRUNET ROSSELLÓ, PAU LEK8
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

ARNEZ CAUMA, MOISES NOE KDP9
KARATE CLUB DEL POZO

PUIG CHAMORRO, XAVIER LEK10
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MATHEU ASENSIO, DIEGO CMA11
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

NEWTON MOJARRO, BRODY CMA12
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

MUNAR POMAR, JAVIER CMA13
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

MUNAR POMAR, PEDRO CMA14
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

CALVO GIL, LUIS KDP15
KARATE CLUB DEL POZO

FEBRER RIGO, COLAU KDP16
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 1
GARCIA CIFRE, ANTONI SKI17

SONKEI

PLANAS ALZAMORA, JAIME CMA18
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

SASTRE VENY, VICTOR KDP19
KARATE CLUB DEL POZO

GARCIA CIFRE, ALEX SKI20
SONKEI

ADROVER RAMIS, PAU KDP21
KARATE CLUB DEL POZO

BENASSAR DOVAS, YOUSSEF SHR22
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GELABERT PEDROSA, SERGI SKI23
SONKEI

OLIVA PRUSA, MATIAS SHR24
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GONZÁLEZ FERNANDEZ, JUANJO CMA25
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

PAYERAS CERDA, JAUME SKI26
SONKEI

GIANNANDREA, NICO ERNESTO SHR27
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

AMINE AMINE, AYOUB LEK28
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 2
PUIG CHAMORRO, ALEX LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

ADROVER RAMIS, PAU KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

PAYERAS CERDA, JAUME SKI3
SONKEI

MORCILLO CASTILLA, BRYAN KCC4
KARATE CLUB CAMPOS

OSORIO PRECUP, ERICK SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

NEWTON MOJARRO, BRODY CMA6
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

CALVO GIL, LUIS KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

BEKHAKH BEKHAKH, ELÍAS LEK8
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MUNAR POMAR, PEDRO CMA9
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

OLIVA PRUSA, MATIAS SHR10
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

SASTRE VENY, VICTOR KDP11
KARATE CLUB DEL POZO

GARCIA CIFRE, ANTONI SKI12
SONKEI

FEBRER RIGO, COLAU KDP13
KARATE CLUB DEL POZO

BRUNET ROSSELLÓ, PAU LEK14
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AMINE, YOUNES LEK15
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

PLANAS ALZAMORA, JAIME CMA16
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 2
AMINE AMINE, AYOUB LEK17

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GIANNANDREA, NICO ERNESTO SHR18
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

QU, ERIC SKI19
SONKEI

PUIG CHAMORRO, XAVIER LEK20
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GELABERT PEDROSA, SERGI SKI21
SONKEI

MATHEU ASENSIO, DIEGO CMA22
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

MUNAR POMAR, JAVIER CMA23
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

GARCIA CIFRE, ALEX SKI24
SONKEI

BENASSAR DOVAS, YOUSSEF SHR25
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

KEHREN UGARRIZA, TELMO SHR26
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ARNEZ CAUMA, MOISES NOE KDP27
KARATE CLUB DEL POZO

GONZÁLEZ FERNANDEZ, JUANJO CMA28
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 3
AMINE AMINE, AYOUB LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

KEHREN UGARRIZA, TELMO SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MUNAR POMAR, PEDRO CMA3
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

MORCILLO CASTILLA, BRYAN KCC4
KARATE CLUB CAMPOS

MUNAR POMAR, JAVIER CMA5
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

FEBRER RIGO, COLAU KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

PLANAS ALZAMORA, JAIME CMA7
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

NEWTON MOJARRO, BRODY CMA8
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

PAYERAS CERDA, JAUME SKI9
SONKEI

QU, ERIC SKI10
SONKEI

SASTRE VENY, VICTOR KDP11
KARATE CLUB DEL POZO

PUIG CHAMORRO, XAVIER LEK12
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BRUNET ROSSELLÓ, PAU LEK13
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BEKHAKH BEKHAKH, ELÍAS LEK14
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CALVO GIL, LUIS KDP15
KARATE CLUB DEL POZO

BENASSAR DOVAS, YOUSSEF SHR16
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc A

Ronda 3
PUIG CHAMORRO, ALEX LEK17

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GELABERT PEDROSA, SERGI SKI18
SONKEI

ARNEZ CAUMA, MOISES NOE KDP19
KARATE CLUB DEL POZO

GARCIA CIFRE, ANTONI SKI20
SONKEI

GONZÁLEZ FERNANDEZ, JUANJO CMA21
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

OLIVA PRUSA, MATIAS SHR22
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

AMINE, YOUNES LEK23
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GARCIA CIFRE, ALEX SKI24
SONKEI

OSORIO PRECUP, ERICK SHR25
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MATHEU ASENSIO, DIEGO CMA26
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

GIANNANDREA, NICO ERNESTO SHR27
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ADROVER RAMIS, PAU KDP28
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 1
DELGADO SMOTER, TOBIAS SHR1

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

AVALOS, ERIK SKI2
SONKEI

RODRÍGUEZ SANTANDREU, DAVID LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AGUILERA VALIENTE, OLIVER KCC4
KARATE CLUB CAMPOS

BARCELO BUADES, GERARD SKI5
SONKEI

FRANCO LEN, ADRIAN SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

PUERTO RODRIGUEZ, LUCAS KCC7
KARATE CLUB CAMPOS

BENNASAR DAUM, RAFAEL SKI8
SONKEI

BARCELO VENY, ANDREU KDP9
KARATE CLUB DEL POZO

DEL VALLE LUQUE, ALEX SHR10
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

LOPEZ URENDEZ, JULIO SHR11
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

FRANCO LEN, AITOR SHR12
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

PACINI NOVO, THIAGO SKI13
SONKEI

DIMIR PONS, GABRIEL SKI14
SONKEI

MORAGUES, GUIEM SKI15
SONKEI

RUBI, TONI SKI16
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 1
MOUSA MAS, FATHY SKI17

SONKEI

ROSSELLO, PERE SKI18
SONKEI

GONÇALVEZ CAMACHO, JUAN MANUEL SKI19
SONKEI

MEKKAOUI, IMRAN KDP20
KARATE CLUB DEL POZO

MINGORANCE KOPLIN, DIEGO SKI21
SONKEI

PALOU TOMAS, TONI SKI22
SONKEI

VAZQUEZ, HUGO SKI23
SONKEI

GOMILA CERDA, MARC SKI24
SONKEI

ALEÑAR MARTINEZ, JAUME SHR25
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

LINARES LECOULTRE, PABLO SHR26
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 2
DEL VALLE LUQUE, ALEX SHR1

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

FRANCO LEN, AITOR SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

FRANCO LEN, ADRIAN SHR3
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GONÇALVEZ CAMACHO, JUAN MANUEL SKI4
SONKEI

AVALOS, ERIK SKI5
SONKEI

BARCELO BUADES, GERARD SKI6
SONKEI

LOPEZ URENDEZ, JULIO SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

PACINI NOVO, THIAGO SKI8
SONKEI

BARCELO VENY, ANDREU KDP9
KARATE CLUB DEL POZO

ROSSELLO, PERE SKI10
SONKEI

LINARES LECOULTRE, PABLO SHR11
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

RODRÍGUEZ SANTANDREU, DAVID LEK12
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MOUSA MAS, FATHY SKI13
SONKEI

DELGADO SMOTER, TOBIAS SHR14
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MEKKAOUI, IMRAN KDP15
KARATE CLUB DEL POZO

DIMIR PONS, GABRIEL SKI16
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 2
PALOU TOMAS, TONI SKI17

SONKEI

RUBI, TONI SKI18
SONKEI

MINGORANCE KOPLIN, DIEGO SKI19
SONKEI

ALEÑAR MARTINEZ, JAUME SHR20
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

AGUILERA VALIENTE, OLIVER KCC21
KARATE CLUB CAMPOS

GOMILA CERDA, MARC SKI22
SONKEI

MORAGUES, GUIEM SKI23
SONKEI

PUERTO RODRIGUEZ, LUCAS KCC24
KARATE CLUB CAMPOS

BENNASAR DAUM, RAFAEL SKI25
SONKEI

VAZQUEZ, HUGO SKI26
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 3
PACINI NOVO, THIAGO SKI1

SONKEI

DELGADO SMOTER, TOBIAS SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ALEÑAR MARTINEZ, JAUME SHR3
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BARCELO VENY, ANDREU KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

PUERTO RODRIGUEZ, LUCAS KCC5
KARATE CLUB CAMPOS

MOUSA MAS, FATHY SKI6
SONKEI

RODRÍGUEZ SANTANDREU, DAVID LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AVALOS, ERIK SKI8
SONKEI

FRANCO LEN, ADRIAN SHR9
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MINGORANCE KOPLIN, DIEGO SKI10
SONKEI

VAZQUEZ, HUGO SKI11
SONKEI

AGUILERA VALIENTE, OLIVER KCC12
KARATE CLUB CAMPOS

LOPEZ URENDEZ, JULIO SHR13
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

DEL VALLE LUQUE, ALEX SHR14
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MEKKAOUI, IMRAN KDP15
KARATE CLUB DEL POZO

PALOU TOMAS, TONI SKI16
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Masc B

Ronda 3
ROSSELLO, PERE SKI17

SONKEI

GOMILA CERDA, MARC SKI18
SONKEI

BARCELO BUADES, GERARD SKI19
SONKEI

FRANCO LEN, AITOR SHR20
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BENNASAR DAUM, RAFAEL SKI21
SONKEI

DIMIR PONS, GABRIEL SKI22
SONKEI

MORAGUES, GUIEM SKI23
SONKEI

GONÇALVEZ CAMACHO, JUAN MANUEL SKI24
SONKEI

RUBI, TONI SKI25
SONKEI

LINARES LECOULTRE, PABLO SHR26
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem A

Ronda 1
JIMENEZ MORA, ELENA CMA1
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

DÍEZ GUILLEN, AINHARA KCC2
KARATE CLUB CAMPOS

ETURA ANDRADE, ELIS SHR3
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

FERNANDEZ TORO, ISABEL SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MALDONADO RAMIREZ, ZOE YONARIS SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MELIA OLLERS, MARIA KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

VIDAL TOMAS, LAIA KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

FERRAGUT CIFRE, ALEXANDRA SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

FERNANDEZ TORO, AMAIA SHR9
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BARRIL MAYOL, SOFIA SHR10
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VIDAL TOMAS, NURI KDP11
KARATE CLUB DEL POZO

CHANGO SABILLÓN, ANNIE LEK12
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

RAMIREZ RINGLING, VALENTINA SHR13
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ZAMORANO ALCAIDE, SOFIA LEK14
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem A

Ronda 2
MELIA OLLERS, MARIA KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

BARRIL MAYOL, SOFIA SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

RAMIREZ RINGLING, VALENTINA SHR3
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

FERNANDEZ TORO, AMAIA SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ETURA ANDRADE, ELIS SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VIDAL TOMAS, LAIA KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

FERNANDEZ TORO, ISABEL SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MALDONADO RAMIREZ, ZOE YONARIS SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ZAMORANO ALCAIDE, SOFIA LEK9
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

DÍEZ GUILLEN, AINHARA KCC10
KARATE CLUB CAMPOS

FERRAGUT CIFRE, ALEXANDRA SHR11
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

JIMENEZ MORA, ELENA CMA12
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

VIDAL TOMAS, NURI KDP13
KARATE CLUB DEL POZO

CHANGO SABILLÓN, ANNIE LEK14
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem A

Ronda 3
FERNANDEZ TORO, AMAIA SHR1

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

DÍEZ GUILLEN, AINHARA KCC2
KARATE CLUB CAMPOS

MELIA OLLERS, MARIA KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

VIDAL TOMAS, NURI KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

FERNANDEZ TORO, ISABEL SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

RAMIREZ RINGLING, VALENTINA SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

JIMENEZ MORA, ELENA CMA7
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

VIDAL TOMAS, LAIA KDP8
KARATE CLUB DEL POZO

ZAMORANO ALCAIDE, SOFIA LEK9
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

FERRAGUT CIFRE, ALEXANDRA SHR10
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BARRIL MAYOL, SOFIA SHR11
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MALDONADO RAMIREZ, ZOE YONARIS SHR12
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ETURA ANDRADE, ELIS SHR13
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CHANGO SABILLÓN, ANNIE LEK14
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem B

Ronda 1
HERNÁNDEZ LARA, MELANIA LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

RACHDI, IMAN KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

HEREDIA GALLARDO, CLOE LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VICENS PROHENS, AINA KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

LAKRAD BOUKHADA, SARA SKI5
SONKEI



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem B

Ronda 2
RACHDI, IMAN KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

LAKRAD BOUKHADA, SARA SKI2
SONKEI

HEREDIA GALLARDO, CLOE LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VICENS PROHENS, AINA KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

HERNÁNDEZ LARA, MELANIA LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Alevín Fem B

Ronda 3
LAKRAD BOUKHADA, SARA SKI1

SONKEI

RACHDI, IMAN KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

HERNÁNDEZ LARA, MELANIA LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

HEREDIA GALLARDO, CLOE LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VICENS PROHENS, AINA KDP5
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 1
TORRES FERRIOL, BERNAT LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GUIU OLLLERS, RUBEN KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

ZHANG IKER, YIYAN KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

MOLA BALLESTER, MIQUEL KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

ALCOVER MAS, XAVIER LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

SASTRE VENY, LAURE KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

VELEZ ECHAVARRIA, JUAN ESTEBAN CMA7
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

MACIAS PEREZ, ERIK SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BENNASSAR MARTÍNEZ, JUAN KCC9
KARATE CLUB CAMPOS

SOTO VELARDE, JOSE KDP10
KARATE CLUB DEL POZO

FLORES CORONEL, AARON DAVID SHR11
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

JUAN VILLANUEVA, BERNAT JULIA CMA12
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

ZUÑIGA SANCHEZ, ELUNEY NEWEN KDP13
KARATE CLUB DEL POZO

JAUME FEMENIES, ALEIX LEK14
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

PRIETO VILLARREAL, CRISTIAN LEK15
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

NEWTON MOJARRO, FLYNN CMA16
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 1
LLADONET FORTEZA, BIEL KDP17

KARATE CLUB DEL POZO

GARCIA GAZAPO, PAU SHR18
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

RODRIGUEZ DISLA, ARIAN SHR19
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

RIGO MATEU, PAU KDP20
KARATE CLUB DEL POZO

EL YAOUTI ELAYOTI, AMIR SHR21
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GIL TORRES, ALEJANDRO SHR22
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 2
GARCIA GAZAPO, PAU SHR1
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

NEWTON MOJARRO, FLYNN CMA2
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

RODRIGUEZ DISLA, ARIAN SHR3
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MACIAS PEREZ, ERIK SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

VELEZ ECHAVARRIA, JUAN ESTEBAN CMA5
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

GUIU OLLLERS, RUBEN KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

JAUME FEMENIES, ALEIX LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MOLA BALLESTER, MIQUEL KDP8
KARATE CLUB DEL POZO

TORRES FERRIOL, BERNAT LEK9
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

RIGO MATEU, PAU KDP10
KARATE CLUB DEL POZO

BENNASSAR MARTÍNEZ, JUAN KCC11
KARATE CLUB CAMPOS

EL YAOUTI ELAYOTI, AMIR SHR12
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ZHANG IKER, YIYAN KDP13
KARATE CLUB DEL POZO

LLADONET FORTEZA, BIEL KDP14
KARATE CLUB DEL POZO

GIL TORRES, ALEJANDRO SHR15
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

JUAN VILLANUEVA, BERNAT JULIA CMA16
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 2
PRIETO VILLARREAL, CRISTIAN LEK17

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

ALCOVER MAS, XAVIER LEK18
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

ZUÑIGA SANCHEZ, ELUNEY NEWEN KDP19
KARATE CLUB DEL POZO

SASTRE VENY, LAURE KDP20
KARATE CLUB DEL POZO

SOTO VELARDE, JOSE KDP21
KARATE CLUB DEL POZO

FLORES CORONEL, AARON DAVID SHR22
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 3
JAUME FEMENIES, ALEIX LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

RIGO MATEU, PAU KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

SASTRE VENY, LAURE KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

FLORES CORONEL, AARON DAVID SHR4
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ALCOVER MAS, XAVIER LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MOLA BALLESTER, MIQUEL KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

GARCIA GAZAPO, PAU SHR7
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BENNASSAR MARTÍNEZ, JUAN KCC8
KARATE CLUB CAMPOS

ZHANG IKER, YIYAN KDP9
KARATE CLUB DEL POZO

SOTO VELARDE, JOSE KDP10
KARATE CLUB DEL POZO

PRIETO VILLARREAL, CRISTIAN LEK11
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

RODRIGUEZ DISLA, ARIAN SHR12
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GIL TORRES, ALEJANDRO SHR13
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

GUIU OLLLERS, RUBEN KDP14
KARATE CLUB DEL POZO

TORRES FERRIOL, BERNAT LEK15
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

VELEZ ECHAVARRIA, JUAN ESTEBAN CMA16
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc A

Ronda 3
EL YAOUTI ELAYOTI, AMIR SHR17

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

ZUÑIGA SANCHEZ, ELUNEY NEWEN KDP18
KARATE CLUB DEL POZO

MACIAS PEREZ, ERIK SHR19
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

NEWTON MOJARRO, FLYNN CMA20
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

JUAN VILLANUEVA, BERNAT JULIA CMA21
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

LLADONET FORTEZA, BIEL KDP22
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc B

Ronda 1
JIMENEZ CAMPOMAR, ANGEL SKI1

SONKEI

SILES CÁCERES, IVÁN KCC2
KARATE CLUB CAMPOS

BEKHAKH ESSOUDY, SALAH DIN LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

RAMDANE, ADAM DADA KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

JIMENEZ CAMPOMAR, PERE SKI5
SONKEI

TORRENTE LLADONET, JUAN KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

IDIL, ANAS LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

KRUGLOV KRUGLOV, LEONID MIGUEL KCC8
KARATE CLUB CAMPOS

DIAZ MATEOS, AARON KCC9
KARATE CLUB CAMPOS

FERRER RIBAS, ANGEL KCC10
KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc B

Ronda 2
TORRENTE LLADONET, JUAN KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

RAMDANE, ADAM DADA KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

DIAZ MATEOS, AARON KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

BEKHAKH ESSOUDY, SALAH DIN LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

JIMENEZ CAMPOMAR, ANGEL SKI5
SONKEI

IDIL, ANAS LEK6
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

FERRER RIBAS, ANGEL KCC7
KARATE CLUB CAMPOS

JIMENEZ CAMPOMAR, PERE SKI8
SONKEI

KRUGLOV KRUGLOV, LEONID MIGUEL KCC9
KARATE CLUB CAMPOS

SILES CÁCERES, IVÁN KCC10
KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Masc B

Ronda 3
JIMENEZ CAMPOMAR, ANGEL SKI1

SONKEI

JIMENEZ CAMPOMAR, PERE SKI2
SONKEI

FERRER RIBAS, ANGEL KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

TORRENTE LLADONET, JUAN KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

RAMDANE, ADAM DADA KDP5
KARATE CLUB DEL POZO

SILES CÁCERES, IVÁN KCC6
KARATE CLUB CAMPOS

BEKHAKH ESSOUDY, SALAH DIN LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

DIAZ MATEOS, AARON KCC8
KARATE CLUB CAMPOS

KRUGLOV KRUGLOV, LEONID MIGUEL KCC9
KARATE CLUB CAMPOS

IDIL, ANAS LEK10
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem A

Ronda 1
JIMENEZ MORA, MARTA CMA1
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

GIL TORRES, DANIELA SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

OUKALLA AZIZI, AYA KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

BATALLA DI EMMANUEL, CHLOE KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

BELEN GIAMPAOLI, ANTONELLA LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

FEBRER RIGO, ANTONIA KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

GI MENYRY ECH CHAARAOUI, KHAMLA KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

CLADERA ALEMANY, CLAUDIA SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

MESQUIDA DE OLIVEIRA, CAROLINA LEK9
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem A

Ronda 2
FEBRER RIGO, ANTONIA KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

GI MENYRY ECH CHAARAOUI, KHAMLA KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

BELEN GIAMPAOLI, ANTONELLA LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

MESQUIDA DE OLIVEIRA, CAROLINA LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CLADERA ALEMANY, CLAUDIA SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

OUKALLA AZIZI, AYA KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

JIMENEZ MORA, MARTA CMA7
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

GIL TORRES, DANIELA SHR8
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

BATALLA DI EMMANUEL, CHLOE KDP9
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem A

Ronda 3
BATALLA DI EMMANUEL, CHLOE KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

JIMENEZ MORA, MARTA CMA2
CLUB DEPORTIVO MADRE ALBERTA

FEBRER RIGO, ANTONIA KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

MESQUIDA DE OLIVEIRA, CAROLINA LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CLADERA ALEMANY, CLAUDIA SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

OUKALLA AZIZI, AYA KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

GI MENYRY ECH CHAARAOUI, KHAMLA KDP7
KARATE CLUB DEL POZO

BELEN GIAMPAOLI, ANTONELLA LEK8
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GIL TORRES, DANIELA SHR9
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem B

Ronda 1
LAACHAK ITTANE, SORAYA KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

TIMONER FRAU, EVA KCC2
KARATE CLUB CAMPOS

GALINDO OSCAREZ, HELENA KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

HADRI HADRI, YASMIN LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

SOTO PÉREZ, LEYRE KCC5
KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem B

Ronda 2
SOTO PÉREZ, LEYRE KCC1

KARATE CLUB CAMPOS

GALINDO OSCAREZ, HELENA KCC2
KARATE CLUB CAMPOS

LAACHAK ITTANE, SORAYA KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

HADRI HADRI, YASMIN LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

TIMONER FRAU, EVA KCC5
KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Infantil Fem B

Ronda 3
HADRI HADRI, YASMIN LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

GALINDO OSCAREZ, HELENA KCC2
KARATE CLUB CAMPOS

SOTO PÉREZ, LEYRE KCC3
KARATE CLUB CAMPOS

TIMONER FRAU, EVA KCC4
KARATE CLUB CAMPOS

LAACHAK ITTANE, SORAYA KDP5
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc A

Ronda 1
PUIG CHAMORRO, MANEL LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

LEON RAMON, DILAN KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

AGHELAN, ALI SHR3
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

AYOUBI MANSSOURI, ADAM KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

EL MEKAOUI EL SOUYDY, TAHA ABDELKADER LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

OLIVES BELMONTE, XAVIER SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

CORDERO CALIXTO, JUAN CARLOS LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc A

Ronda 2
CORDERO CALIXTO, JUAN CARLOS LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

OLIVES BELMONTE, XAVIER SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

LEON RAMON, DILAN KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

EL MEKAOUI EL SOUYDY, TAHA ABDELKADER LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

AGHELAN, ALI SHR5
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

AYOUBI MANSSOURI, ADAM KDP6
KARATE CLUB DEL POZO

PUIG CHAMORRO, MANEL LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc A

Ronda 3
LEON RAMON, DILAN KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

AGHELAN, ALI SHR2
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

AYOUBI MANSSOURI, ADAM KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

PUIG CHAMORRO, MANEL LEK4
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CORDERO CALIXTO, JUAN CARLOS LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

OLIVES BELMONTE, XAVIER SHR6
CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE

EL MEKAOUI EL SOUYDY, TAHA ABDELKADER LEK7
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc B

Ronda 1
BARBANERA ALIAGA, EDUARDO ALEJANDRO KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

CHICAR, NASRDDEN LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

SANTA MARÍA CRESPO, PAU LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc B

Ronda 2
CHICAR, NASRDDEN LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BARBANERA ALIAGA, EDUARDO ALEJANDRO KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

SANTA MARÍA CRESPO, PAU LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Masc B

Ronda 3
CHICAR, NASRDDEN LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BARBANERA ALIAGA, EDUARDO ALEJANDRO KDP2
KARATE CLUB DEL POZO

SANTA MARÍA CRESPO, PAU LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem A

Ronda 1
RADI, WALAE LEK1

LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

JEDDA, NOOR LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

HUERTAS MURGUIA, IRIS LEK3
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BOLADERAS SANCHEZ, AINA SKI4
SONKEI

CASTAÑO DUQUE, NICOL KDP5
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem A

Ronda 2
HUERTAS MURGUIA, IRIS LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

JEDDA, NOOR LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

CASTAÑO DUQUE, NICOL KDP3
KARATE CLUB DEL POZO

BOLADERAS SANCHEZ, AINA SKI4
SONKEI

RADI, WALAE LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem A

Ronda 3
HUERTAS MURGUIA, IRIS LEK1
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

JEDDA, NOOR LEK2
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES

BOLADERAS SANCHEZ, AINA SKI3
SONKEI

CASTAÑO DUQUE, NICOL KDP4
KARATE CLUB DEL POZO

RADI, WALAE LEK5
LARA ESCUELA DE ARTES MARCIALES



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem B

Ronda 1
GUIU OLLERS, CARMEN KDP1

KARATE CLUB DEL POZO

AYOUBI, RAWAN KDP2
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem B

Ronda 2
AYOUBI, RAWAN KDP1
KARATE CLUB DEL POZO

GUIU OLLERS, CARMEN KDP2
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Juvenil Fem B

Ronda 3
AYOUBI, RAWAN KDP1
KARATE CLUB DEL POZO

GUIU OLLERS, CARMEN KDP2
KARATE CLUB DEL POZO



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Open Masc D.Int. 

Ronda 1
GIANNANDREA, MARLEY SHR1

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Open Masc D.Int. 

Ronda 2
GIANNANDREA, MARLEY SHR1

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Open Masc D.Int. 

Ronda 3
GIANNANDREA, MARLEY SHR1

CLUB ARTS MARCIALS SHIRO-TE



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Open Fem D.Int. 

Ronda 1
DÍEZ GUILLEN, NEUS KCC1

KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Open Fem D.Int. 

Ronda 2
DÍEZ GUILLEN, NEUS KCC1

KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

Pruebas técnicas Open Fem D.Int. 

Ronda 3
DÍEZ GUILLEN, NEUS KCC1

KARATE CLUB CAMPOS



Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023
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Federación de Karate de las Islas Baleares

FKIB · Campeonato de promoción 2023 J2
Alcúdia · 27 de mayo de 2023

    


